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Республикалық оқу-әдістемелік кеңестің оқу-әдістемелік бөлімі жанындағы 

«Денсаулық сақтау» бағыты бойынша қоғамдық денсаулық сақтау және өзге де 

денсаулық сақтау саласының мамандарын даярлау білім беру бағдарламаларын 

оқу-әдістемелік қамтамасыз ету тобы  
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Төраға: Ермуханова Л.С. 

Төрағаның орынбасары: Мусаханова А.К. 

Хатшы: Болатова Ж.Е. 

Отырыс форматы: онлайн 

Қатысқандар: «Медициналық-профилактикалық іс», «Қоғамдық денсаулық сақтау», 

«Нутрициология», «Төтенше жағдайлар және апаттар медицинасы», «Менеджмент» 

комитеттерінің төрағалары. 

Күн тәртібі: 

1) «Дезинфекциялық іс» сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын 

қарастыру (15 кредит / 450 сағат). 

2) «Балалар мен жасөспірімдер гигиенасы» сертификаттау курсының білім беру 

бағдарламасын қарастыру (15 кредит / 450 сағат). 

ТЫҢДАЛДЫ: 
1. «Медициналық-профилактикалық іс» комитетінің төрағасы Даулеткалиева Ж.А.-

ның «Қазақстан-Ресей медициналық университеті» МеББМ әзірлеген «Дезинфекциялық 

іс» сертификаттау курсының білім беру бағдарламасы туралы ақпараты тыңдалды. Білім 

беру бағдарламасының әзірлеушілері: 

– Оракбай Л.Ж., медицина ғылымдарының докторы, гигиена және эпидемиология 

кафедрасының доценті; 

– Адилханова А.Н., PhD докторы, гигиена және эпидемиология кафедрасының аға 

оқытушысы. 

Сертификаттау курсының бағдарламасы (А траекториясы) дезинфекция саласындағы 

мемлекеттік санитариялық-эпидемиологиялық қадағалауды ұйымдастыруға; денсаулық 

сақтау объектілері үшін дезинфекциялық іс-шаралардың хаттамаларын әзірлеуге; 

дезинфекциялық құралдардың биологиялық қауіпсіздігі мен тиімділігіне сараптамалық 

баға беруге; эпидемиялық қауіп-қатер жағдайында санитариялық нормалардың 

орындалуын бақылауға бағытталған (санитариялық-эпидемиологиялық қызмет 

дәрігерлері үшін). 

Сертификаттау курсының бағдарламасы (В траекториясы) дезинфекциялық 

құралдардың тиімділігін зерттеудің зертханалық әдістерін практикалық меңгеруге; 

дезинфекциялық-стерилизациялық жұмыстарды жүргізуге; микробтық контаминацияға 

аспаптық бақылау жасауға; санитариялық-эпидемиологиялық қызметтің 

дезинфекциялық іс бойынша есептік-есеп беру құжаттамасын жүргізуге бағытталған 

(санитариялық-эпидемиологиялық қызмет мамандары үшін). 

Бағдарлама қосымша білім беру саласына жатады және ҚР Ұлттық біліктілік шеңберінің 

7-деңгейінде іске асырылады. Оқу көлемі 15 кредитті (450 академиялық сағатты) 

құрайды. Оқыту күндізгі-қашықтықтан оқыту форматында жүргізіледі. Бағдарламаны 

игеру қорытындысы бойынша тыңдаушыларға санитариялық-эпидемиологиялық 

қызмет дәрігері немесе санитариялық-эпидемиологиялық қызмет маманы (биолог) 



біліктілігі беріледі. Бағдарлама «Медициналық-профилактикалық іс» комитетінің 

сараптамасынан өтті (2025 жылғы 10 желтоқсандағы №6 хаттама). 

Дауыс беру: Бір ауыздан. 

 

2. «Медициналық-профилактикалық іс» комитетінің төрағасы Даулеткалиева Ж.А.-

ның «Қазақстан-Ресей медициналық университеті» КЕАҚ әзірлеген «Балалар мен 

жасөспірімдер гигиенасы» сертификаттау курсының білім беру бағдарламасы туралы 

ақпараты тыңдалды. Білім беру бағдарламасының деңгейі – орта, ҚР Ұлттық біліктілік 

шеңбері бойынша біліктілік деңгейі – 7. Оқу ұзақтығы 15 кредитті (450 академиялық 

сағатты) құрайды. Оқыту кафедраның клиникалық базасында күндізгі-қашықтықтан 

оқыту форматында орыс және қазақ тілдерінде жүргізіледі. Бағдарлама «Медициналық-

профилактикалық іс» комитетінің сараптамасынан өтті (2025 жылғы 10 желтоқсандағы 

№6 хаттама). 

Бағдарламаны әзірлеушілер: Оракбай Л.Ж., медицина ғылымдарының докторы, гигиена 

және эпидемиология кафедрасының доценті, және Махашов М.Ы., қоғамдық денсаулық 

сақтау магистрі, гигиена және эпидемиология кафедрасының аға оқытушысы. 

Бағдарламаның қысқаша сипаттамасы (А траекториясы – дәрігерлер үшін): бағдарлама 

балалар мен жасөспірімдер гигиенасы мәселелерін тереңдетіп оқуға бағытталған, негізгі 

назар қадағалау, сараптамалық және басқарушылық қызметке аударылады. Дәрігерлер 

мемлекеттік санитариялық-эпидемиологиялық қадағалауды ұйымдастыру және жүргізу, 

балалар мен жасөспірімдердің оқу, тәрбие, тамақтану, еңбек, демалыс және сауықтыру 

жағдайларына гигиеналық баға беру, қоршаған орта факторлары мен денсаулық 

жағдайы арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды талдау, профилактикалық және 

санитариялық-эпидемияға қарсы іс-шараларды әзірлеу және іске асыру, сондай-ақ 

санитариялық-эпидемиологиялық қорытындыларды ресімдеу және басқарушылық 

шешімдер қабылдау дағдыларын меңгереді. 

Бағдарламаның қысқаша сипаттамасы (В траекториясы – мамандар үшін): бағдарлама 

балалар мен жасөспірімдердің денсаулығына әсер ететін орта факторларын 

санитариялық-гигиеналық зерттеу әдістерін және мониторинг жүргізуді практикалық 

тұрғыда меңгеруге бағытталған. Мамандар зертханалық, аспаптық және аналитикалық 

зерттеу әдістерін оқиды, білім беру объектілерінде санитариялық-эпидемиологиялық 

тексерулерге қатысады, ортаның физикалық, химиялық және биологиялық 

факторларына гигиеналық баға береді, санитариялық қағидалар мен нормативтердің 

орындалуын қамтамасыз етеді және санитариялық-эпидемиологиялық қызмет 

шеңберінде есептік-есеп беру құжаттамасын жүргізеді. 

Дауыс беру: Бір ауыздан. 

Шешім қабылданды: 
1. «Дезинфекциялық іс» сертификаттау курсының білім беру бағдарламасы 

мақұлдансын және хаттама жоғары білім беру секциясының қарауына жіберу 

ұсынылсын. 

2. «Балалар мен жасөспірімдер гигиенасы» сертификаттау курсының білім беру 

бағдарламасы мақұлдансын және хаттама жоғары білім беру секциясының қарауына 

жіберу ұсынылсын. 

Төрайым      Ермуханова Л.С. 

Хатшы       Болатова Ж.Е. 
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